2.3.2.7.11 .99 Servicios Diversos 500.00 

TOTAL: 4,080.00 

de Vientres Mejorados con fines de Aumentar Ia ProducciOn Lechera y el Manejo 
de Técnicas Productivas Sostenibles en el Ambito de Influencia de Ia Empresa 
Minera Yanacocha " por Ia suma de Cuatro Mil Ochenta y 00/100 Nuevos Soles 
(SI. 4,080.00), por Ia Fuente de Financiamiento: Donaciones y Transferencias de 
Ia Unidad Ejecutora 001- Sede Central del Pliego 163 - Instituto Nacional de 
lnnovaciôn Agraria - IN IA, de acuerdo a las siguientes especificas del gasto: 

\ — ~111t. 
ARTICULO 20.- Designar, como Responsable del manejo del Fondo